1

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 30.07.2015 г.                           с.Новобибеево                                        № 79
О внесение изменений в постановление администрации
Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 22.08.2012г.  № 51
В соответствии с частью 3 статьи 41, пунктом 6 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 №12 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам  перевозки тяжёлых грузов по автомобильным дорогам Российской Федерации» и целях приведения нормативного правового акта администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 22.08.2012г. № 51 «Об утверждении Правил определения размера вреда, причиняемого  транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Правил изложить в следующей редакции:

«4. Размер платы в счет возмещения вреда, рассчитанной применительно к каждому участку автомобильной дороги, по которому проходит маршрут конкретного транспортного средства, доводится уведомлением до сведения владельца транспортного средства органом, выдающим специальное разрешение на движение транспортных средств.

В уведомлении указывается размер, срок и (или) условия оплаты возмещения вреда.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Новобибеевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Новобибеевского сельсовета

Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                                 И.С.Панченко
PAGE
PAGE